
Luksusowy apartament z trzema sypialniami i widokiem na
panoramę miasta

Odniesienie: 8847C
Miejscowosc: San Eugenio Alto
Zlozony: Caldera del Rey
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €1,050,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 50 m2

Wspólnota: Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Wardrobes, Jacuzzi, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Panoramic, Sea, Town
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Luksusowy apartament z trzema sypialniami i widokiem na
panoramę miasta

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować Państwu możliwość zakupu tej luksusowej nieruchomości w okolicy
Caldera del Rey, blisko San Eugenio Alto, w uprzywilejowanej, podwyższonej lokalizacji nad wspaniałym
południowym wybrzeżem Teneryfy.

 Caldera del Rey to elitarna dzielnica w Costa Adeje, z niewielką kolekcją pięknych willi i apartamentów, położona
tuż nad fantastycznym Siam Parkiem, uznanym za najlepszy park wodny na świecie. Dzięki łatwemu dojazdowi
autostradą, okolica jest dobrze skomunikowana i znajduje się zaledwie około dwudziestu minut od lotniska Tenerife
Sur oraz zaledwie pięć minut jazdy od Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. Ze względu na wysokie
położenie, niemal każda nieruchomość w tej okolicy oferuje wspaniałe, panoramiczne widoki na wybrzeże i Ocean
Atlantycki.

 Ten luksusowy apartament oferuje to, co najlepsze z obu światów: przestrzeń i charakter wolnostojącej
nieruchomości, a jednocześnie niskie koszty utrzymania i bezpieczeństwo wynikające z przynależności do
kompleksu apartamentów. Nieruchomość oferuje dedykowane miejsce parkingowe przy wejściu oraz komfortową,
jednopoziomową przestrzeń mieszkalną o powierzchni około 100 m², co czyni ją niezwykle praktyczną i komfortową.
Przestrzeń dzienna jest otwarta i jasna, z wydzieloną jadalnią, która płynnie przechodzi w nowoczesną, otwartą
kuchnię. Wszystkie trzy sypialnie są przestronne i wyposażone w dużą ilość wbudowanych schowków, a dwie z nich
mają również dostęp do tarasu.

 Na zewnątrz znajduje się duży taras o powierzchni 50 m² z wbudowanym jacuzzi, który jest idealnym słonecznym
miejscem, gdzie można w pełni korzystać z całorocznego słońca Teneryfy, podziwiając jednocześnie panoramiczne
widoki na kurorty, linię brzegową, Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera. Widoki te zachwycają zarówno w
dzień, jak i w nocy.

 Dzięki wysokiemu standardowi, bogatemu drewnianemu parkietowi i wysokiej jakości wykończeniom, ta stylowa i
elegancka nieruchomość jest obecnie oferowana jako puste płótno, a przy niewielkiej inwestycji w modernizację oraz
nowe dekoracje i wyposażenie, z pewnością będzie doskonałą długoterminową inwestycją, a jednocześnie idealną
nieruchomością do wykorzystania jako luksusowy dom wakacyjny lub całoroczny.

 Clear Blue Skies z przyjemnością poleca tę wspaniałą nieruchomość. Aby w pełni docenić jej potencjał i
niezrównaną lokalizację, konieczne jest obejrzenie jej osobiście. Prosimy o jak najszybszy kontakt z naszym
przyjaznym biurem w pobliskim Fañabé Plaza w celu uzyskania dodatkowych informacji i umówienia się na
prezentację.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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